AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:14.217 +18:43.286 5:13:47.779
(28) TEAM MKF 66 36.147 +5.216 5:14:23.926
1 15:44.032 +15:13.101 20:45:44.032 67 18:07.604 +17:36.673 5:32:31.530
2 34.655 +3.724 20:46:18.687 68 36.989 +6.058 5:33:08.519
3 17:55.188 +17:24.257 21:04:13.875 69 19:12.278 +18:41.347 5:52:20.797
4 32.446 +1.515 21:04:46.321 70 38.603 +7.672 5:52:59.400
5 17:50.278  +17:19.347 21:22:36.599 4 18:00.871  +17:29.940 6:11:00.271
6 38.750 +7.819 21:23:15.349 2 55.801 +24.870 6:11:56.072
7 17:55.221  +17:24.290 21:41:10.570 73 33.820 +2.889 6:12:29.892
8 54.239 +23.308 21:42:04.809 74 19:05.610 +18:34.679 6:31:35.502
9 45.048 +14.117 21:42:49.857 75 1:04.169 +33.238 6:32:39.671
10 18:18.902  +17:47.971 22:01:08.759 76 19:11.369  +18:40.438 6:51:51.040
11 33.101 +2.170 22:01:41.860 ” 43.845 +12.914 6:52:34.885
12 18:04.464 +17:33.533 22:19:46.324 78 19:06.080 +18:35.149 7:11:40.965
13 36.753 +5.822 22:20:23.077 79 43.390 +12.459 7:12:24.355
14 17:49.991  +17:19.060 22:38:13.068 80 19:09.700  +18:38.769 7:31:34.055
15 34.466 +3.535 22:38:47.534 81 34.989 +4.058 7:32:09.044
16 19:08.906  +18:37.975 22:57:56.440 82 19:04.009  +18:33.078 7:51:13.053
17 41.979 +11.048 22:58:38.419 83 52.168 +21.237 7:52:05.221
18 19:04.502  +18:33.571 23:17:42.921 84 33.685 +2.754 7:52:38.906
19 45.702 +14.771 23:18:28.623 85 19:09.180 +18:38.249 8:11:48.086
20 32.232 +1.301 23:19:00.855 86 33.717 +2.786 8:12:21.803
21 17:56.561  +17:25.630 23:36:57.416 87 19:09.996  +18:39.065 8:31:31.799
22 35.330 +4.399 23:37:32.746 88 34.114 +3.183 8:32:05.913
23 18:07.490  +17:36.559 23:55:40.236 89 19:06.212  +18:35.281 8:51:12.125
24 33.731 +2.800 23:56:13.967 90 33.544 +2.613 8:51:45.669
25 17:49.707 +17:18.776 14:03.674 91 19:01.814 +18:30.883 9:10:47.483
26 42.686 +11.755 14:46.360 92 35.319 +4.388 9:11:22.802
27 17:49.418 +17:18.487 32:35.778 93 19:10.276 +18:39.345 9:30:33.078
28 53.644 +22.713 33:29.422 94 43.471 +12.540 9:31:16.549
29 17:52.378  +17:21.447 51:21.800 95 33.408 +2.477 9:31:49.957
30 1:27.462 +56.531 52:49.262 96 19:03.666 +18:32.735 9:50:53.623
31 35.584 +4.653 53:24.846 97 39.155 +8.224 9:51:32.778
32 18:03.363 +17:32.432 1:11:28.209 98 17:48.463 +17:17.532 10:09:21.241
33 36.353 +5.422 1:12:04.562 99 40.585 +9.654 10:10:01.826
34 17:57.656 +17:26.725 1:30:02.218 100 18:58.206 +18:27.275 10:29:00.032
35 37.354 +6.423 1:30:39.572 101 31.506 +0.575 10:29:31.538
36 19:14.342 +18:43.411 1:49:53.914 102 17:52.226 +17:21.295 10:47:23.764
37 35.271 +4.340 1:50:29.185 103 33.392 +2.461 10:47:57.156
38 34.675 +3.744 1:51:03.860 104 17:07.816 +16:36.885 11:05:04.972
39 17:55.866 +17:24.935 2:08:59.726
40 50.809 +19.878 2:09:50.535
41 39.457 +8.526 2:10:29.992
42 16:37.644 +16:06.713 2:27:07.636
43 37.467 +6.536 2:27:45.103
44 17:57.280 +17:26.349 2:45:42.383
45 51.583 +20.652 2:46:33.966
46 33.715 +2.784 2:47:07.681
47 18:10.677 +17:39.746 3:05:18.358
48 36.489 +5.558 3:05:54.847
49 17:52.909 +17:21.978 3:23:47.756
50 31.807 +0.876 3:24:19.563
51 17:56.800 +17:25.869 3:42:16.363
52 30.931 3:42:47.294
53 1:44.118 +1:13.187 3:44:31.412
54 29.345 -1.586 3:45:00.757
55 27.301 -3.630 3:45:28.058
56 16:55.195 +16:24.264 4:02:23.253
57 35.587 +4.656 4:02:58.840
58 17:57.784 +17:26.853 4:20:56.624
59 36.991 +6.060 4:21:33.615
60 12:53.486 +12:22.555 4:34:27.101
61 51.101 +20.170 4:35:18.202
62 36.386 +5.455 4:35:54.588
63 18:00.161 +17:29.230 4:53:54.749
64 38.813 +7.882 4:54:33.562
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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